
 

1 

 

 

 

  

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di 

primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU” – Investimento M4C1I1.4  

Riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica 

(D.M. 2 febbraio 2024 n. 19) 

GRADUATORIA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTI AD OGGETTO  

- n. 40 (quaranta) percorsi di mentoring e orientamento di 20 ore ciascuno; 

 
Titolo del Progetto: Accanto a te  C.U.P.: D74D23003860006 



 

2 

 

 

VISTO il Decreto n. 5933/25 del 05/04/2025, con il quale l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto: 

 attività di Formatori per n. 40 (quaranta) percorsi di mentoring ed orientamento da dedicare 

a singolo studente da realizzarsi entro il 15 giugno 2025 come di seguito specificati: 

 n. 40 (quaranta) percorsi di mentoring di 4 ore ciascuno; 

 n. 40 (quaranta) percorsi di orientamento e sostegno al metodo di studio di 16 ore ciascuno; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 5934/25, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 05/04/2025; 

VISTO in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far 

pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 14:00 del 08/04/2025»; 

CONSIDERATO che alla data del 08/04/2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 11 candidature di personale esterno all’istituzione scolastica;  

CONSIDERATO  che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

selezione di cui all’art. 3 dell’Avviso;  

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 10/04/2025, acquisito con prot. n. 6242 del 10/04/2025, che 

riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto n. 

16211, del 09/04/2025; 

 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di pubblicare la graduatoria di cui al verbale del 10/04/2025, acquisito con prot. n. 6242/25 del 

10/04/2025, della Commissione incaricata con Decreto n. 6211, del 09/04/2025: 

  



 

3 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO dell’Avviso di selezione prot. n. 5934/25 

(ove presente il candidato interno prevale sul personale esterno) 

Graduatorie FORMATORE - MENTORING 

Pagnini Gabriele 

Righi Giorgia 

n. 3  candidati esclusi per mancanza di requisiti specifici 

 

Graduatorie FORMATORE - MENTORING 

D’Amblè Chiara 

Montanari Letizia 

Bartolomeoli Silvia 

Esercizio Simona 

Giacinti Alessia 

Viggiani Francesca 

Rossini Alessandro 

Adanti Virginia 

Sorcinelli Virginia 

 

Pesaro, 10/04/2025 

IL DIRIGENTE 

Luca Maria Antonio Testa 
(documento firmato ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 


		2025-04-10T11:37:35+0200
	TESTA LUCA MARIA ANTONIO




